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L AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.pAS " -

Sede legale ed amministraiiva: 74100 TARANTO™ Via C: Battisti, 657
“Telefono 09973561 (5 linee urbane) Fax 0997794247 . .
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al RBngU’O delie Imprese di Taranto 00146330733 . PP N
Capita Sociale sottescritto; € 5,497, 272,00 - Capitale Sociale versato: €8.381.881 75 ) oo ‘ 1

-

' ORDINATIVO DI PAGAMENTO ' -
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDlNATIVO DATA COD.CASSA . COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO .“‘:""t
b ot
_' 2018 1.463 24/09/2018 E 822,55 !
; IL CASSIERE SOLUZIONE UFFICIO S.r.l.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA DELLA REPUBBLICA, 27

36066 SANDRIGO (VI)
Partita IVA; 02778750246 C.F. 02778750246

CC 13.07,0001;

DICONSI EURQ: oftocentoventidue e 55/ 100
PAGAMENTO: Bonifico ' I
' BANCA POPOLARE DELL'ALTG ADIGE SOC.COOP.PA - 1BAN: IT46B0585660920160571039520

CAUSALE DEL PAGAMENTO

HPLJPRO COLOR M452DN N.3

PAGAMENTO FATTURE N.

2407/16 CIG Z241A2D465 .

N P A G A T 0 IMPORTO LORDO - 822,55
' r\& 27 SET, 2018 TOTALE RITENUTE : ' 0,00
e BAKCA FONTE DEI PASGHI DI SIENA SpA IMPORTO L s
' -k Fitatedi TARANTS
, ' CASSA CASSA
: ’ IMPORTO LORDO - 822,55 _ :
. RISULTANZE : : —

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

; DISPONIBILITA'

i
CONTABILITA' IL ENTE AMM.VO I PIRETTORE © /X IL PRESIDENTE
§ ) . . r ~
Q0 \H& - O LAY
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BQNCA MONTE ‘DEI PASCHI DI SIENA SPA .

a
gFILIﬁLEA 9601 TQRQNTO N w T s
5 IBAN BENEFICIARIO:  IT46B0585660920160571039520
£ NR.SCT: 340401795 CRO: 91026715594
~ DATA ORDINE: 27.09.2018 _ "
TRANSACTION 1D: 91026715594010304815801 lSSOOIT‘ .
ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
V1A CESARE BATTISTI 657
" TARANTO
BANCA DEST;  BANCA POPOLARE DELL’ALTO AD TGE S.F.A.
g “  yIA DEL MACELLO 5SS : _ BZ

Rt

| » SEDE AMMINISTRATIVA
BENEFICIARIO: SOLUZIONE UFFICIO SRL

DT REG : 01.10.2018

IMPORTO: 822,55
NOTE: FATT 2407 16 CIG Z241A2D465
MANDATO NUM. 1463

GRUPPDO BANCARIQ MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 103C




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede [egale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linge urbane) ~ Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Emprese di Taranto 40146330733
Capita Sociale sotioscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO T

o GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD,CASSA IMPORTO QRDINATIVO s T‘;

2018 1.463 24/09/2018 822,55 S

T L

IL CASSIERE SOLUZIONE UFFICIO S.r.L. Lo
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO - .

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: - :
. VIA DELLA REPUBBLICA, 27

36066 SANDRIGO (VI) -
Partita IVA: 02778750246 C.F. 02778750246

CC 13.07.0001;

3 DICONSI EURO: ottocentoventidue e 55 / 100

PAGAMENTOC: Bonifico :
BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE SOC.COOP.PA IBAN: IT46B0585660920160571039520 e
CAUSALE DEL PAGAMENTO B

‘ HPLJPRC COLOR M452DN N.3

PAGAMENTO FATTURE N. R

2407/16 CIG Z241A2D465 L

IMPORTO LORDO 822,55 N 5

TOTALE RITENUTE : '0,00 '
IMPORTO 822,55 S
CASSA CASSA

IMPORTQ LORDO 822,55 C ' T
RISULTANZE B

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE :
PROG, ORDINATIVI EMESSI W
ESTREMI DELIBERA c R
DISPONIBILITA' .

T c NTABILITA' 1L OIRIGENTE AMM.VO 1§ DIRETTORE 1L PRESIDENTE Con
\ . . .

’\’V\BV | W

- . \\J d . k 'l
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Sorvzione Urrrero s.r.L.

SEDE LEGALE EOPERATIVA:
VIA GELLAREPISELICA, 30- 36066 SANDRIGO{ VI®
TEL. 0444 7751051 FAX. 0444/ 635715

C.F.- E.hA 9277875025
REG. DaR.: 92773730245 REA VI2TH546

E-MAIL : info@seluziannficidsrl com
NWEB :wwwisluzhasuficioaloom

mrcm S.R. L.

MOEILIFER UFFICIO

OFFICE AUTOMATION

COMFUTER SOFIWAFE

DESTINAZIONE MERCE SPETTABILE

IDEM AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO S.P.A.

VIA C. BATTISTI, 657

74100 TARANTO TA

TEL.0997356214 Fax 0997356257 AREACONTRATTI@AMAT.TA.IT
DOCUMENTO Conice ISO PAGINA
FATTURA ACCOMPAGNATORIA 1
AGENTE P.lva Cob.FiscaLE CLIENTE | CoD,CLIENTE Num.Doc.To | DATA DOC.TO
ZANETTIN FRANCESCO 336/793579 00146330733 0058397 2407/16 21/06/16
PAGAMENTO BANCA APPOGGIO
BowiFico Bancario 30 GG DF
Caop. ART. DESCRIZIONE ARTICOLO e UM| QTA VAL.UNIT. | % Sc. |IMPORTO TOTALE | C.lva
FRETIr Y
CF389A HP LI PRO COLOR M452DN 4232763 bt 13 v it nelFama o Tecart PZ 1 224,74 22474 .22
Matricola:VNC3B11733
CF389A HP UJ PRO COLOR M452DN . A PZ 1 224,74 224,74 | .22
Matricola:VNC3B11764 .
oy
CF389A HP L1 PRO COLCOR M452DN 4 Tq— - 12- Pz 1 224,74 224,74 .22
Matricola:VNC3B11773 o g-‘ﬂf;%e’figfa"’ 0
) 3 Dboes Generale
. . i ]
’ A Dretiore Amminsirat 7 4 5
NUMERO ODA 2988577 T Doats penstio G0 £50. 0 ’{2
CIG Z241A2D465 WP Anaats J Sontati g { yé"&c . 0 //f 2, 4
AN F af ﬂlﬂrﬂe' ¢ -
o g, .
T o 3 N s e, 04125
PUNTO ORDINANTE S Fsnrezn i Sosta o )
POGGI FRANCESCO WALTER = 83 if"“l‘n&'ca!Smsn;a p
‘.}Ml fidzmmitansinna 4 |r\..-:"|
URL R -z
E]

e
RAG

o G N
ST siad Dyia

N.RIC. [N VA %Df
DATA Di RzaisTin. 29 /o 3 //fﬁ

O0on

e ———

NON 51 ACCETTA NESSUNA DECURTAZIONE DAL TOTALE FATTURA
TOTALE LORDO TOTALE SCONTO TOTALE NETTC | SPESE INCASSO SPESE DI TRASPORTO/GESTIONE
674,22 674,22 0,00
C.lva IMPONIBILE % Iva ImPOSTA DESCRIZIONE
22 674,22 22 148,33 | ALQuoTa IVA AL 22%
TOTALE [IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA ACCONTO TOTALE DOCUMENTO
674,22 ' 148,33 Eur0:822,55
SCADENZE |
21/07/16 /i I I I I
822,55
CAUSAg,g TRASPORTO ASPETTC ESTERIORE BENT | NUM.CoOLLI PESO KG DATAJORA INIZIO TRASP.
VENDITA SCATOLA 21/06/16
TRASPORTOAGURADEL | VETTORE FiRMA VETTORE
MITTENTE CONSEGNA DIRETTA DAL NS, FORNITORE
PORTO FIrRMA CONDUCENTE FIRMA DESTINATARIO

FRANCO
DATI NOSTRA BANCA PER BONIFICI: BANCA POP. DELL'ALTO ADIGE SOC.COQP.PA - FILIALE BRESSANVIDO— IBAN: IT 46 B 05856 60920 160571039520
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE EFFETTUATI ENTRO SETTE GIORNI DALLA CONSEGNA. IN CASO DI MANCATO RISPETTO DELLE
SCADENZE SARANNQ ADDEBITAT] GLI INTERESSI| Dt MORA, CLTRE ALLE MAGGIOR] SPESE DI INCASSO. LA SUDDETTA MERCE RIMANE DI FROPRIETA' DI SOLUZICNE UFFICIO
S.R.L. FINO A CHE IL SALDO DELLA FATTURA SIA TOTALMENTE EFFETTUATO. PER OGNI CONTROVERSIA E' COMPETENTE IL FORO DI VICENZA.
D.L.231/02, IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO RISPETTO Al TERMINI PREVISTI NEL PRESENTE DOCUMENTO ADDEBITEREMO INTERESS) D MORA EX ART. 4,
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

(ML Cofia Glptep 2203 /3
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A - c.a. Coordinatore Ufficio Contrattl
& Sle C[R.E_C,O Dott. Nicola Carrieri

SEDE

Oggetto: Stampanti area commerciale.

] .
Con la presente, sl comunica che & necessarlo realizzare un piano di sostituzione efo
ranutenzioni stampanti in dotazione a quest’area.
In particolare si richiede;
pos, | Stampante Destinazione intervento Urgenza
1 HP 3525 Stampa permessl | Sostituzlone con stampante di | Urgente A
sosta (postazioni analoghe , caratteristiche (colore, "H¥ 5) . By
1-2-3) laser, fronte/retro) ! »—-——-b
2 HP 3525 Stampa permessi | Manutenzione e/o sostituzione Urgente
sosta (postazioni ' MNP GSLIN
4-5)
3 Panasonic Coordinatore Manutenzione
MC60201T | ufficlo vendite
4 HP 4100 Responsabile Sostituzione con stampante (colore,
Area commerciale | laser, fronte/retro) HP G DY

Distinti saluti A
Agurdy poi T3 mobith raiares o) Tershto
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IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE f.f.
(Ing. Fasimo Cigliese)
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Via C. Bail 857 74121 Taronto »Tel. 099 73581 = Fax 099 7794247 = web: wiww,omokigl »c-mab: amekapec,gmattat
Codlee fiscdle, Farting iva o N* iscriilone af Raglsiro delle impraae df Tarante: 00144330731 - Capltale soclaie: €2.340.453,00 Interamante venaro,
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o v OFFICEAUTOMATIGN  MOBILIFER TFFICKO

COMPUTER SOFIWARE

LAV Sy vV “Lf LSRN A g R W AT L VN
SEDE LEGALE EQPERATIVA:

Via DELLAREPIBELICA 30~ 36066 SANDRIGO [ VT
TEL. 0444 f 751051 FAX. 0444/ 638715

CE -Blve: 02715750245

RIC. TMF.C §2775730245 EEA VI2T8I68

E-MAIL ; info Beeluzionseicicin caw

WEB [ wwwseluzbusuficioslcom

DESTINAZIONE MERCE ’

IDEM

SPETTABILE

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO 5.P.A.
VIA C. BATTISTL, 657

74100 TARANTO TA
TeL.0997356214 Fax 0997356257 AREACONTRATTI@AMAT.TA.IT
DOCUMENTO CopiceISO PAGINA
el
FATTURA ACCOMPAGNATORIA 1
AGENTE P.va Cobp.FiSCALE CLIENTE | COD,CLIENTE Num.Doc.To { DATA DOC.TO
ZANETTIN FRANCESCO 336/793579 00146330733 (08397 2407/16 21/06/16
PAGAMENTO BANCA APPCGGIO
BoniFico Bancarin 30 GG DF
Cob. ART. DESCRIZIONE ARTICOLO e Um Q.TA VALUNIT. | % Sc. [IMPorRTO ToTALE | C.lva
ARG,
CF385A HP L1 PRC COLOR M452DN Faezpeila mutr.lult;i Aelarea di Taranty Pz 1 224,74 22474 .22
Matricola:VNC3B811733 R
CF389A HP LJ PRO COLOR M452DN .n, Pz 1 224,74 224,74 22
Matricola:VNC3B11764 i
CF389A HP LJ PRO COLOR M452DN B Z_ Pz 1 224,74 224,74 22
Matricola:VNC3B11773 Delgal W
Sengrzie 3 7 4 5
NUMERQ ODA 2988577 o Y 0 5 0P, o /{2
CIG Z241A2D465 D v
T { %,’5@2(0 /12 4~
Hekging "2 e, 04425
i bl
PUNTO ORDINANTE
POGGI FRANCESCO WALTER - g
J
= 1y =
ISR ENSTR
Gitnzng . T o
o N. RiC, N 0
_ B cod NOVA LD

NON 8! ACCETTA NESSUNA DECURTAZIONE DAL TOTALE FATTURA .

DATA DI Rewioin. 22 2 [/

TOTALE LORDD TOTALE SCONTO ToTALE NETTO | SPESE INCASSO SPESE DI TRASPORTUIGESTIO’NE
674,22 £74,22 0,00 '
C.lva IMPONIBILE % Iva IMPOSTA DESCRIZIQNE i
.22 674,22 22 148,33 | AuQuoTA IVA AL 22% |
i
TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA ACCONTO TOTALE DOGCUMENTO I
674,22 148,33 Eur0:822,55
SCADENZE T
21/07/16 H fHi H I I
822,55 :
CAUSALE TRASPORTO ASPETTO ESTERIORE BEN) | Num.CoLul PESO KG DATA/ORA INIZIO TRASP. ;
VEND]T'I_\ SCATOLA . 21/06/16 .
TRASPORTO ACURADEL  ~~ | VETTORE FIRMA VETTORE !
MITTENTE CONSEGNA DIRETTA DAL NS. FORNITORE ’
PorTO FirRmA CONDUCENTE FIRMA DESTINATARIO :
FRANCO ]

DATI NOSTRA BANCA PER BONIFICI: BANCA POP. DELL'ALTO ADIGE SOC.COOP.PA — FILIALE BRESSANVIDO— IBAN: IT 46 B 05856 60020 160571039520

CONDIZIONI GENERAL! DI VENDITA: EVENTUALI RECLAM] DOVRANNO ESSERE EFFETTUATI ENTRO SETTE GIORNI DALLA CONSEGNA. IN CASD DI MANCATO RISPETTO DELLE
RIETA' D1 SOLUZIONE UFFICIO

SCADENZE SARANNO ADDEBITATI GLI INTERESSI DI MORA, OLTRE ALLE MAGGIORI SPESE DI INCASSO. LA SUDDETTA MERCE RIMANE DI PROP
S.R.L. FINO A CHE IL SALDQ DELLA FATTURA S1A TOTALMENTE EFFETTUATOQ, PER OGN| CONTROVERSIA E' COMPETENTE L FORO D VICENZA.

D.£.231/02, IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO RISPETTO Al TERMINE PREVISTI NEL PRESENTE DOCUMENTO ADDEBITEREMO INTERESS! D| MORA EX ART. 4.

CONTRIBUTO CONAl ASSOLTO OVE DOVUTO

l




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamenio

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Conv. n° del

. IL. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del PEr sipervisions

N DATA FIRMA
Deilb. C.A. n° 6’5 dol 7
|Data scadenza pagamento 7

t-p-t6 A

DATA / L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
84 ? / ;? verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

" IL RESPRITA CONTRATTI
ppFsppervisione

) Contr. Rep. n. ' del
T4 e W
% ” ? M Delib, C.A. n. del
t Fd
3 Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ¥
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

“NL_RESP. UNITA' CONTABIUITA' E BILJ\NGIO

per supervisione

data scadenza di pagamento presunta - \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA oy [[RVADELRESPENS E IL RESP. UNITA' TECNICA
1 ' per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

FIRMM

9s-Q4- 4618

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE —
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ......oooevveeeveienen, Prot. e -
JL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
t

DATA FIRMA
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acquistinretepa-it

1 Portele degh acquisu detia Puotiica Amirustratione

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine

2988577

Descrizione Ordine

Ordine di n. 3 stampanti HP Laserjet M452DN per I'Area
Commerciale

Strumento d'acquisto

Mercato Elettronico

Nome Ente

ClG Z241A2F465

cup non inserito

Bando OFFICE103 - Prodotti, servizi, accessori, macchine per
l'ufficio ed elettronica

Categoria(Lotto) Prodotti,accessori e materiali di consumo per ufficio

Data Creazione Ordine 06/06/2016

Validita Documento d'Ordine {gg solari) 4

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente. | 10/06/2016

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO S.P.A.

Codice Fiscale Ente 00146330733

Nome Ufficlo PRESIDENTE DEL C.D.A.

Indirizzo Ufficio VIA C. BATTISTI 657, 74100 - TARANTO (TA)
Telefono / FAX ufficio 0997356214/0997356257

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Punto Ordinante

FRANCESCO WALTER POGGI / CF:

PGGFNCE0E27L049Z

Emai! Punto Ordinante AREACONTRATTI@AMAT.TAIT
Partita IVA Intestatario Fattura Non inserito
Ordine istruito da FRANCESCO WALTER POGGI

FORNITORE CONTRAENTE
Ragione Sociale SOLUZIONE UFFICIO SRL
Partita IVA Impresa 02778750246
Codice Fiscale Impresa 02778750246

Indirizzo Sede Legale

VIA DELLA REPUBBLICA, 30 - 36066 - SANDRIGO(VI)

Telefono / Fax

0444751051/0444658715

PEC Registro Imprese

INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM

Tipologia impresa

SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

Numero di Iscrizione al Registro Imprese / | 02778750246

Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese / 04/11/1999

Albo Professionale .

Provincia sede Registro Imprese / Vi

Albo Professionale

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 4705220

INPS: Matricola aziendale 9106882893

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. 10036213

numera

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al | Non inserito 5
rilascio attestazione regolaritd pagamenti

imposte e tasse:

CCNL applicato / Settore COMMERCICO / COMMERCIO

Pagiﬁa 1

di 3



acquistinretepa-it

b Portale degh arqusn debs Priihicy Ammenastiazions

Legge 136/2010: dati rilasciali dal Fornitore ai fini della fracciabifita dei flussi finanziari

OFFICE103 - Prodotti, servizi, accessori, macchine per I'ufficio ed elettronica
Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine ( 1 di 1) - Metaprodotto: Stampanti laser/LED

(gpp) conforme ai cam del matim: SI - (gpp) emissioni sonore [db(a)]: 0 - (gpp) etichette ambientali: Blauer Engel
- (gpp) funzionalita fronte-retro: SI - Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore:
CF389A - Codice articolo produttore: CF389A - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: HP
COLOR LASERJET PRO M452DN - Disponibilitd minima garantita: 200 - Formato massimo di stampa: A4 -
Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unita di misura: 1 - Marca: HEWLETT PACKARD - Nome
commerciale: HP COLOR LASERJET PRO M452DN - Note: +SPESE - Numero di colori: 4 - Prezzo: 224,74 -
Quantita vendibile per unita di misura: 1 - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: ALTA - Standard di connessione:
USB - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI SOLUZIONE
UFFICIO SRL,info@oluzioneufficiosrl.com, 0444751051 - Tipo contratto: Acquisto - Unita di misura: Pezzo -
Unita di misura velocita di stampa: ppm - Velocita di stampa: 27 ppm - Velocita di stampa (solo numero): 27

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) Qta ordinata Prezzo Aliquota
Complessivo | IVA (%)
(IVA esclusa)

1 HP COLOR 224,74 3 (Pezzo) 674,22 € 22,00
LASERJET PRO
M452DN

Totale.Ordine (IVA esclusa) € 674,22
VA€ 148,33
" Totale Ordine {IVA inclusa) € 822,55

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna VIA C. BATTISTI 657 - 74100 - TARANTO - (TA)

Indirizzo di Fatturazione VIA C. BATTISTI 657 - 74100 - TARANTOQ - (TA)

Intestatario Fattura AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
Codice Fiscale Intestatario Fattura | 00146330733

Partita IVA da Fatturare non indicato

Modalita di Pagamento non indicato

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Pagina 2 di 3
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acquistinretepa-it

N Portale degh acguist deba FobTlicy Amminstrarions

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole dei Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art, 48, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composte, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili .

|| presente documento di ordine & esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto
non

espressamente indicato, si rinvia a'quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement
della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Pagina 3 dif 3
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X P01 X
X RAPPORTIHO X
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In riferimento alle precederiti note In cul si chiede la ripara
stampanti (prot. 5644 def 01/04/2016 e 8196 del 16/ 5/2016) sl rila

URGENTE pravvedere al pieno recupero della funzionglita delle tre stampanti (pos 1,2 e 4 della -

nota di febbralo), anche attraverso la sostituzione Hure delfa pos 2 (per cul si era chiesto di
valutare una possibile manutenzione straordinaria

Si evidenzia che l'urgenza & dettata dal fatkd che al momento vi & una sola’ stampante

impegnata sia per la stampa di permessi e a
idrovie.

onamenti sosta, che per la stampa dei titoll defle

Restiamo in attesa di sapere se &
posizigne n. 3

ssibile aeffettuare una manutenzione della stampante alla

Distinti sajuti !‘-
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